

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Podzemní kontejnery - Zámecká	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Město Děčín	SKP :
Projektant :	Ariking s.r.o.	Počet měrných jednotek : 0
Objednatel :		Náklady na MJ : 0
Počet listů :		Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel : dle výběru

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy			Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0,00		
Z	Montáž celkem	0,00		
R	HSV celkem	207 882,85		
N	PSV celkem	0,00		
ZRN	celkem	207 882,85		
	HZS	0,00		
	RN II.a III.hlavy	207 882,85	Ostatní VRN	
	ZRN+VRN+HZS	207 882,85	VRN celkem	
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Datum :12.2. 2016		Jméno :		Jméno :
		Datum :		Datum :
		Podpis:		Podpis :
Základ pro DPH		0 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH		15 % činí :	0,00 Kč	
DPH		15 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH		21 % činí :	207 882,85 Kč	
DPH		21 % činí :	43 655,40 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			251 538,25 Kč	

Poznámka :

Stavba :	Město Děčín
Objekt :	Podzemní kontejnery - Zámecká

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	83 661,96	0	0	0	0
2	Základy,zvláštní zakládání	8 214,60	0	0	0	0
5	Komunikace	27 531,00	0	0	0	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	1 108,80	0	0	0	0
91	Doplňující práce na komunikaci	11 310,00	0	0	0	0
93	Dokončovací práce inž.staveb	57 999,99	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	18 056,50	0	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	207 882,85	0	0	0	0

Položkový rozpočet

Stavba :	Město Děčín
Objekt :	Podzemní kontejnery - Zámecká

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	121 10-1100.R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m 11,00*4,50*0,30	m3	14,85	60,00	891,00
2	131 20-1111.R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ ;Stavební jáma pro kontejnery: ((12,60*4,00)+(8,70*2,40))/2*1,70	m3	73,68	450,00	33 156,00
3	161 10-1101.R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	73,68	80,00	5894,4
4	113 20-2111.R00	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých ;Vytrhání stávajících obrub: 20,00	m	20,00	110,00	2200
5	162 70-1105.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m ;Odvoz přebytečné zeminy: 60,588-26,3151	m3	34,27	257,00	8808,1353
6	171 20-1201.R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m ;Uložení zeminy na skládce: ;Odvoz přebytečné zeminy: 342 729	m3	34,27	190,00	6511,851
7	175 10-1201.R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	26,32	495,00	13025,9745
8	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	69,34	190,00	13174,6
	Celkem za	1 Zemní práce				83 661,96
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				
9	274 31-3611.R00	Beton základových pasů prostý C 16/20 (B 20) ;Výplň mezi kontejnery: 2,2*0,30*1,90*3	m3	3,76	1 560,00	5 865,60
10	274 35-1215.R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení ;Bednění stěn pasů: 1,74*0,30*2*3	m2	3,13	500,00	1 566,00
11	274 35-1216.R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění ;Bednění stěn pasů: 1,74*0,30*2*3	m2	3,13	250,00	783,00
	Celkem za	2 Základy,zvláštní zakládání				8 214,60
Díl: 5		Komunikace				
12	564 83-1111.R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	43,70	80,00	3 496,00
13	592-45289	Dlažba BEST BASE přírodní rovná skladba22,5x11,2x8	m2	43,70	390,00	17 043,00
14	596 21-5021.R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	43,70	160,00	6 992,00
	Celkem za	5 Komunikace				27 531,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
15	631 31-5611.R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20 (B 20) ;Podklad pod kontejnery: 8,80*2,40*0,15	m3	3,17	350,00	1 108,80
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				1 108,80
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
16	916 53-1111.RT4	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 bez opěry včetně obrubníku ABO 4 - 5 50/5/25	m	29,00	390,00	11 310,00
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				11 310,00
Díl: 93		Dokončovací práce inž.staveb				
17	899 99-1002.R02	Montáž podzemních kontejnerů 3x3m3	ks	3,00	12 000,00	36 000,00
18	899 99-1002.R02	Montáž podzemních kontejnerů 1x5m3	ks	1,00	14 000,00	14 000,00
19	999 99	Přeložka VO - zemní výkopové práce, včetně záhozu a povrchových úprav po pokládce kabelu VO	m	22	363,64	7 999,99
	Celkem za	93 Dokončovací práce inž.staveb				57 999,99
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
20	998 14-2251.R00	Přesun hmot, nádrže betonové monolit. výšky 25 m 32 830	t	32,83	550,00	18 056,50
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				18 056,50